

کارخانه ماشین سازی تبریز میزبان اعضای هیئت علمی و استادان دانشگاه فنی و حرفه ای سراسر کشور



بر اساس پیشنهاد کارگروه تخصصی رشته ساخت و تولید و تصویب هیأت رئیسه دانشگاه فنی و حرفه ای، و همت مرکز آموزش مدرسان این دانشگاه و نیز مجموعه دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، دوره توانمند سازی استادان گروه ساخت و تولید در کارخانه ماشین سازی تبریز در حال برگزاری است.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی، یکی از تصمیمات مهم معاونت آموزشی دانشگاه فنی و حرفه ای توانمند سازی، بروز رسانی و بالندگی استادان این دانشگاه در دل صنعت می باشد که گام بزرگی در جهت ارتقاء سطح آموزش در دانشگاه مهارت محور فنی و حرفه ای خواهد بود. در این راستا کارگروه تخصصی رشته ساخت و تولید که متولی آن دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی می باشد، برگزاری دوره " ساخت قطعات صنعتی مختلف با استفاده از دستگاههای مختلف " در کارخانه ماشین سازی تبریز را پیشنهاد نموده که پس از تصویب هیأت رئیسه دانشگاه فنی و حرفه ای و موافقت مرکز آموزش مدرسان، این دوره از روز شنبه پنجم بهمن ماه لغایت روز سه شنبه هشتم بهمن ماه با شرکت نزدیک به سی نفر از اعضای هیئت علمی و استادان رشته ساخت و تولید دانشکده ها و آموزشکده های فنی و حرفه ای سراسر کشور به سرپرستی دکتر الیاس حدادی، دبیر کارگروه تخصصی رشته ساخت و تولید و از اعضای هیئت علمی دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی در کارخانه ماشین سازی تبریز در حال برگزاری است. دکتر احد بهشتی اصل، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای استان آذربایجان شرقی به همراه قاسم فتاح اهر، معاون اداری، مالی و مدیریت منابع و دکتر محمد اسدیپور، معاون آموزش، پژوهش و فناوری دانشگاه استان ضمن حضور در کارخانه ماشین سازی تبریز و دیدار و گفتگو با مهندس موسی فیروزی، رئیس مرکز آموزش علمی کاربردی ماشین سازی تبریز از نزدیک در جریان نحوه آموزش و اسکان شرکت کنندگان در دوره قرار گرفت. ایشان با تجلیل و قدردانی از تلاشهای ارزنده دکتر صالحی عمران، رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای، دکتر غلامرضا کیانی، معاون آموزشی و دکتر ویدا تقوایی، رئیس مرکز آموزش مدرسان سازمان مرکزی دانشگاه که علیرغم شرایط نامطلوب اقتصادی حاکم بر کشور بر تشکیل چنین دوره های ارزشمندی اهتمام ورزیده اند، زحمات استادان و مربیان گرانقدر مرکز آموزش علمی کاربردی و کارخانه ماشین سازی تبریز را مورد تقدیر قرار داده بر استمرار و بسط همکاریهای مشابه جهت اثرگذاری بیشتر بر تولید با کیفیت داخلی تأکید کردند. دکتر بهشتی اصل با مطرح نمودن اینکه استادان دانشگاه فنی و حرفه ای سرمایه های اصلی این دانشگاه محسوب می شوند، بر بروز رسانی و افزایش سطح دانش و مهارت های عملی استادان و اعضای هیئت علمی دانشگاه توصیه فرمودند. رئیس دانشگاه فنی و حرفه ای همچنین کارخانه ماشین سازی تبریز را نگین صنایع استان و کشور نام برده و عنوان کردند: کارخانه ماشین سازی تبریز با قدمت نزدیک به نیم قرن، از سالها قبل محصولات خود را علاوه بر داخل کشور به اقصی نقاط جهان صادر کرده است و به یاری خداوند متعال با حل مشکلات پیش رو دوباره به روزهای طلایی خود برخواهد گشت.